1

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ СОВЕТА
второго созыва

29.11.2012                                                                                                    № 4
х. Прикубанский
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Прикубанском сельском поселении Славянского района

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прикубанского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Утвердить в новой редакции Положение о бюджетном процессе в Прикубанском сельском поселении Славянского района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам и начальника финансового отдела А.В. Богомолова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Прикубанского сельского поселения

Н.С.Безуглый
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения  двадцать седьмой сессии Совета Прикубанского

сельского поселения Славянского района второго созыва

от 29.11.2012 №  4
 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Прикубанском сельском поселении Славянского района

Проект внесен:

Финансовым отделом

Начальник финансового отдела

                 А.В. Богомолов

Проект согласован:

Начальник общего отдела

                                                  О.А. Ляшкова
Председатель комиссии по вопросам

экономики и бюджету, финансам,

налогам и сборам агропромышленного

комплекса, промышленности, строительства,

транспорта, связи, торговли и др. отраслей

     С.И.Орел